



Бекітемін  
Директор

*M. Mamadaliyeva*  
М.Мамадалиева

**«Әл-Фараби атындағы жалпы білім беретін мектеп»  
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің әлеуметтік педагогы  
З.Абдуманнатованың 2023-2024 оқу жылына арналған  
жылдық жұмыс  
ЖОСПАРЫ**

**«Әл-Фараби атындағы білім беретін мектеп» коммуналдық  
 мемлекеттік мекемесінің әлеуметтік педагогы З. Абдуманнатованың  
 2023-2024 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспары**

<b>№</b>	<b>Атқарылатын жұмыстар</b>	<b>Мерзімі</b>	<b>Жауапты</b>	<b>Есеп беру</b>
<b>I. Сыныптарға, мектепке әлеуметтік паспорттауды жүргізу</b>				
<b>Тамыз</b>				
1	Жылдық жоспарды жасап бекіту.	21.08.2023	З. Абдуманнатова	Пед. кеңес
2	Мектепке жол акциясын ұйымдастыру	25.08.2023	З. Абдуманнатова	Пед. кеңес
3	Номенклатура бойынша құжаттарды жинақтау	29.08.2023	З. Абдуманнатова	ДЖК
<b>Қыркүйек</b>				
4	Мектептің әлеуметтік паспортын жасау (көпбалалы, аз қамтылған, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, туыстарымен тұратын, мүмкіндігі шектеулі, үйде оқитын)	6-15.09.2023	З. Абдуманнатова Сынып жетекшілер	Әкімшілік кеңес
5	Әлеуметтік жағдайы төмен, жартылай, тұл жетім, көп балалы отбасы балаларын бір мезгіл ыстық тамақпен қамтамасыз ету жұмыстарын ұйымдастыру.	21.09.2023	З. Абдуманнатова Мектептің әлеуметтік зерттеу комиссиясы	Әкімшілік кеңес
6	Жеке үйде оқытылатын, қамқорлықтағы және тұрмыс жағдайы төмен отбасы балаларының	1-15.09.2023	Мектептің әлеуметтік зерттеу комиссиясы	

	үйлеріне зерттеу АКТ-ысын жүргізу.			
7	Мектеп оқушыларының әлеуметтік картасын жасау	1-15.09.2023	З. Абдуманнатов Сынып жетекшілері	
8	Атаулы әлеуметтік көмек алатын отбасыларын ауыл әкімшілігімен бірлесіп анықтау	Тоқсан сайын	З. Абдуманнатов	
<b>II. Балалық шақтың құқығын қорғау жұмысы</b>				
<b>Қазан</b>				
9	Оқушыларды тиімді әлеуметтендіру мақсатында шығармашылықпен айналысуға насихаттау.	3-10.10.2023	З. Абдуманнатов	
10	Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған оқушының жағдайын бақылау	Үнемі	З. Абдуманнатов	
	Мектепте өткізілетін ата-аналар жиналысына қатысу	Үнемі	Х.Мамбетова З. Абдуманнатов	
11	Сынып жетекшілерімен бірігіп әлеуметтік көмекті қажет ететін оқушылардың ата-аналарымен байланысты қадағалау	Үнемі Қазан	Сынып жетекшілері З. Абдуманнатов	
12	Қамқоршылықтағы оқушылардың үйлеріне бару, тұрмыс жағдайымен	Қазан		Пед.кеңес

	танысып зерттеу актысын жүргізу			
<b>III. Әртүрлі есепте тұрған оқушылармен жеке-профилактикалық жұмыс</b>				
<b>Қараша</b>				
13	Әлеуметтік педагог пен психологтің отбасына және сынып жетекшілеріне кеңестер беру	1-7.11.2023	Х.Мамбетова З. Абдуманнатов	
14	Мектеп оқушыларының қоршаған ортасының дамуына бақылау мониторингін жасау	8-21.11.2023	З. Абдуманнатов	
15	Оқушылардың әлеуметтік ортасын (отбасы, әлеуметтік ортасы және қызығушылығы) диагностикалау және отбасын анықтау мақсатында анкеталар жүргізу (8-11 сыныптар арасында)	22-30.11.2023	З. Абдуманнатов Сынып жетекшілері	Пед.кеңес
<b>IV. Педагогикалық ұжыммен және сыртқы ұйымдармен өзара іс- қимыл жүргізу жұмысы.</b>				
<b>Желтоқсан</b>				
16	СПИД күніне байланысты іс- шаралар ұйымдастыру: Әлеуметтік педагог, пән мұғалімдері, психологтар, сынып жетекшілерімен және әкімшілікпен кеңесе отырып бірқатар іс-шаралар өткізу;	4-12.12.2023	З. Абдуманнатов Х.Мамбетова Сынып жетекшісі	

17	Отбасы жағдайы төмен оқушыларға материалдық қолдау көрсету ( алыстан келетін оқушыларды тасымалдау)	Үнемі	З. Абдуманнатов Қ. Нишанбаев	
18	Әкім шыршасына баратын оқушылар тізімін анықтау	Желтоқсан айы	З. Абдуманнатов Сынып жетекшісі	ДЖК
<b>V. Білім алушылардың ата-аналарымен профилактикалық жұмыс</b>				
<b>Қаңтар</b>				
19	Сауалнама алу 5-11 сынып оқушыларынан	Жылына екі рет	З. Абдуманнатов Х.Мамбетова	
20	«Қайырымдылық» жобасы	Жылына бір рет	З. Абдуманнатов	
21	Үйде оқытылатын оқушылардың ата-аналарымен кездесу және әлеуметтік педагогикалық жұмыстар атқару	Үнемі	З. Абдуманнатов Қ. Нишанбаев	
22	Ата- анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға, отбасында қиын жағдай орнаған оқушылардың ата-аналарына, оқушыға қиын және құқықбұзуға бейім оқушылармен әлеуметтік –психологиялық жұмыстар жүргізу.	Үнемі	З. Абдуманнатов Х.Мамбетова Қ. Нишанбаев	
<b>Ақпан</b>				
23	Мекпепішілік есепте тұратын қиын және құқықбұзуға бейім	Үнемі	З. Абдуманнатов Б.Сағтарханова	

	оқушылардың тізімін анықтау және әлеуметтік жұмыстармен тұрғын жай актісін жүргізу;			
24	Қолайсыз отбасыларды анықтау және рейд жүргізу;	Үнемі	З. Абдуманнатов Қ. Нишанбаев	
25	Білім беру мекемелері мен КТЖБИ қызметкерлерімен оқушылар арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу мақсатында бірқатар іс-шаралар ұйымдастыру;	Айына бір рет	З. Абдуманнатов Б.Саттарханова Ж. Нигматуллаев	Пед.кеңес
<b>VI. Диагностикалау- талдау қызметі</b>				
<b>Наурыз</b>				
26	Оқушылармен әлеуметтік-психологиялық жұмыстар жүргізу және кеңестер беру;	Үнемі	Х.Мамбетова З. Абдуманнатов	
27	Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға, отбасында қиын жағдай орнаған оқушылардың ата-аналарына, оқушыға және қиын және құқықбұзуға бейім оқушылармен әлеуметтік-психологиялық жұмыстар жүргізу;	6-20.03.2024	К.Нишанбаев Б.Саттарханова З. Абдуманнатов Сынып жетекшілер	

28	Дарынды және үлгерімі төмен оқушылармен элеуметтік педагогикалық және психологиялық жұмыстар жүргізу	Жылына бір рет	Э.Нарметова З. Абдуманнатов	ДЖК
29	Әлеуметтік көмекті қажет ететін оқушыларға «Қамқорлық» акциясын ұйымдастыру.	Жылына бір рет	З. Абдуманнатов	
<b>Сәуір</b>				
30	Білім бөліміне ақпараттар беру	Жыл бойы	З. Абдуманнатов	
31	«Мен және жанұям» тақырыбында 7 сыныптарға семинар сабақ өткізу.	Жылына бір рет	З. Абдуманнатов Сынып жетекшілері	
32	«Мектеп-отбасы-бала» мониторингін құру	Жылына бір рет	З. Абдуманнатов	
33	Оқушылардың жазғы демалыс лагерін ұйымдастыру және ата-аналармен түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Сұраныс негізінде	З. Абдуманнатов	
<b>Мамыр</b>				
34	Тұл жетім, жарты жетім, өгей әке шешемен тұратын, туысының үйінде тәрбиленетін және сәтсіз отбасынан шыққан оқушылардың үйлеріне зерттеу АКТ-ысын жүргізу	Жылына бір рет	З. Абдуманнатов Сынып жетекшілері	

35	Туыстарымен тұратын оқушылардың үйіне бару, оқушылардың әлеуметтік психологиялық жағдайын бақылау.	Үнемі	З.Абдуманнатов Сынып жетекшілері	
36	Жыл бойы атқарылған жұмыстың қорытындысын шығару	Жылына бір рет	З. Абдуманнатов	
37	1 маусым- халықаралық балаларды қорғау күніне іс шаралар –өткізу;	Жылына бір рет	З. Абдуманнатов	Пед.кеңес